
Ev. č.: 1996/20-CSMV
Č. j.: TS-1881/2020

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ K UŽITÍ (LICENCI) WEBOVÉ
APLIKACE ,,TRÉNINKOVÝ DENÍK"

uzavřená v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č. j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Název: Yarmill, s.r.o.
Sídlo: Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČO: 06990258
DIČ: CZ06990258
jejímž jménem jedná: Mgr. Tomáš Pošepný, jednatel společnosti
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 292640.
(dále jen ,,poskytovatel")

dále společně rovněž označováni jako (,,smluvní strany")

1 Z 8



Článek I.
Úvodní ustanoveni

Nestanoví-li tato Smlouva jinak. mají pojmy uvedené niže pro účely této smlouvy nás|edujíci
význam:

- "Aplikace" je software "Tréninkový deník", který je provozován v cloudovém prostředí(hardwarová a softwarová infrastruktura zajišt'ujÍcÍ funkční běh Aplikace) a je
dostupný prostřednictvím internetu. Aplikace je nabyvateli poskytována "tak, jak je";

- "Uživatel" je každá fyzická osoba, která má zřízen uživatelský účet v Aplikaci dleinstrukci dostupných v Aplikaci a s vědomím osob pověřených objednatelem;

- "Užiti aplikace" jsou veškeré akce v Aplikaci, které umožňuji

1.a.1 Zadáváni dat tréninkové skutečnosti:

1.a.2. Zadáváni dat tréninkového plánu;

1.a.3. Vytváření Uživatelů a jejich seskupováni;

1.a.4. Přidělování různých úrovní oprávněni pro různé Uživatele;

1.a.5. Přistup k obrazovkám a datům Aplikace prostřednictvím internetu;

1.a.6. Přistup k historickým datům.

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje objednateli oprávněni k Užiti aplikace v rozsahu
stanoveným smlouvou s požadavky na užiti výše zmiňované aplikace a dalšími
požadavky specifikovanými v Příloze č. 1 ke smlouvě, která je nedílnou součásti
smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l") a za sjednanou úplatu (ďá|e také jen ,,Licence").
Poskytovatel poskytne výše uvedené oprávněni objednateli po dobu uvedenou v této
smlouvě, a to pro jednotlivá sportovní odděleni OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA.

2. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka poskytovatele doručená dne 16.06.2020,
která byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod č. j. TS-1724/2020 vybrána jako
nejvhodnější.

3. Licence je poskytována na celou dobu trvání této smlouvy, a to jako nevýhradní a
nepřevoditelná, tj. nabyvatel není oprávněn Licenci ve stejném či menším rozsahu dále
převést na třetí osoby (poskytnout sublicenci). Poskytovatel prohlašuje. že je oprávněn
vykonávat veškerá majetková autorská práva k Aplikaci. Rozsah Užiti aplikace ze strany
objednatele je určen počtem pojmenovaných Uživatelů, kteří byli objednáni dle ČI. Ill.
smlouvy.

2 Z 8



Článek Ill.
Objednávky předmětu smlouvy

1.

2.

3.

Objednatel stanovi počet pojmenovaných Uživatelů na začátku doby trvání smlouvy
(viz ČI. V. smlouvy). Počet pojmenovaných uživatelů uvede Objednatel v objednávce,
kterou Objednatel doručí Poskytovateli (dále jen "Objednávka").

Objednávka bude Objednatelem předložena a poskytovatelem přijata způsobem a
podle zvyklostí zavedených mezi smluvními stranami, a to bud' písemně nebo
prostřednictvím prostředků elektronické komunikace.

V případě potřeby změnit objednaný počet uživatelů v průběhu trvání smlouvy, lze
toto učinit doručením dodatečné objednávky (dále jen "Dodatečná objednávka").
Součásti Dodatečné objednávky je určení data, od kterého mají mít dodateční
Uživatelé zřízen přístup.

Článek IV.
Odměna, platební podmínky a místo plněni předmětu smlouvy

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany ujednávají. že poskytovatel poskytuje objednateli Licenci za úplatu.
Pro účel úplaty a následné platby, která je rozepsána níže, je rozhodující, aby daná
Licence byla skutečně využívána konkrétním Uživatelem.
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuti aktivně využívané
Licence za každého jednotlivého Uživatele měsíčně částku 208,- KČ bez DPH,
DPH 21% 43,68 KČ, 252,- KČ včetně DPH po zaokrouhleni
(slovy dvěstěpadesátdvakorunčeských) (dále jako "Odměna"). Dále se objednatel
zavazuje zaplatit poskytovateli za 1 vytvořeni instance a parametrizace za 1
sportovní odděleni částku 50.000,- KČ bez DPH, DPH 21% 10.500,- KČ,
60.500,- KČ včetně DPH
(slovy šedesáttisícpětsetkorunčeských).

Ve speciálních případech muže být cena (poplatek) za" 1 vytvořeni instance a
parametrizace za 1 odděleni (viz. výše) ponížena či prominuta, a to dle nás|edujÍcÍch
pravidel:

a) Poplatek bude prominut, jestliže instance Yarmill pro dané sportovní oddělení již
existuje a ta bude pro uživatele Objednatele využita.

b) Poplatek bude ponížen na 50% ze standardní uvedené ceny (viz. výše), jestliže
instance bude odvozena podle již existujici instance, kterou Yarmill provozuje pro
jinou sportovní organizaci a tato jiná sportovní organizace bude souhlasit se
sdilenhn informací o nastaveni.

C) Poplatek může být ponížen nebo prominut i v dalších případech po vzájemné
dohodě obou smluvních stran.

Počet uživatelů je určen v Objednávce dle ČI. Ill. smlouvy.
Celková výše ceny předpokládaného objemu plněni předmětu smlouvy za podmínek
stanovených smlouvou nepřekročí po dobu trvání této smlouvy (viz ČI. V. smlouvy)
částku
1.650.000,- KČ bez DPH
(slovy: jedenmi|iónšestsetpadesáttisÍckorunčeských).
1.996.500,- KČ včetně DPH

3 Z 8



5.

6

7.

8.

9.

10.

11.

(slovy: jedenmi|ióndevětsetdevadesátšesttisicpětsetkorunčeských).

Objednávky, které by překročily celkovou výši ceny předpokládaného objemu plněni
předmětu smlouvy (viz výše), se považuji za neučiněné a žádné ze stran z nich
neplynou žádná práva ani povinnosti. Celková výše ceny předpokládaného objemu
plněni předmětu smlouvy je pouze indikativním údajem rozpočtových možnosti
objednatele a nejedná se o plnění poskytnuté či přislíbené poskytovateli, taktéž
v něm nezakládá důvodné očekávání o poskytnutí takového či obdobného nebo
náhradního plněni či náhrady škody.

Místo plněni: jednotlivé sportovní odděleni OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Poskytovatel vystaví fakturu vždy za příslušné čtvrtletí zpětně vždy za aktivně
využívané Licence (viz ČI. lV. odst. 1 a 2 smlouvy), a to vždy k 25. dni přislušného
čtvrtletí příslušného kalendářního roku v rámci doby trvání smlouvy.

Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčísleni zvlášť' ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Faktura musí tedy konkrétně
zejména obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo
poskytovatele i objednatele, uvedeni množství výkonu předmětu smlouvy, bankovní
spojeni poskytovatele, cenu předmětu smlouvy, fakturovanou částku, údaj splatnosti
faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přilohou každé faktury bude
zástupci obou stran podepsaný evidenční list potvrzujicĹ že výkon předmětu smlouvy
byl dodán objednateli v požadovaném množství a kvalitě.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury objednateli na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel rovněž umožňuje
zasláni příslušné faktury v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky
ID: zx5ks9a nebo na email: (a v kopii na email:

Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatěle.

Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny
předmětu smlouvy. Faktura bude zaslána na adresu objednatele uvedenou v záhlaví
smlouvy ve dvou (2) vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. Objednatel
v takovém případě vytkne nesprávnosti faktury. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny předmětu smlouvy. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
čtrnácti (14) kalendářních dnů.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena dobu určitou, a to do 31.12.2025 s platnosti a účinnosti
ode dne zveřejněni smlouvy v Registru smluv ve smyslu ČI. XI. odst. 3 smlouvy.

4 Z 8



Pokud dojde ke zveřejněni smlouvy v Registru smluv před datem 1.7.2020, tak
smlouva nabude účinnosti i tak nejdříve 1.7.2020.

Článek VI.
Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

Poskytovatel se zavazuje, že při poskytováni předmětu smlouvy objednateli v souladu
s podmínkami smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout
z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového
vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje,
škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku
uplatněni práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti
poskytovatele dle předchozí věty.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy. ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby,
které se budou podílet na plněni smlouvy objednateli dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plněni smlouvy
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probiňat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o svém hrozíchn úpadku.

7. Poskytovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat objednatele o
skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
poskytovatel podal insolvenčni návrh.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě, že se objednatel dostane do prodlení se zaplacením Odměny, Dodatečné
odměny, nebo jejich části podle této smlouvy, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se závazek poskytovatele podle ČI. VI. ukáže nepravdivým nebo zavádějicim
nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle ČI. VI. smlouvy, zavazuje se poskytovatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ (slovy: jedentisicpětset korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

5 Z 8



3. jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se poskytovatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jedentisicpětset korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

4. Smluvní pokuta a je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje poskytovatele ani objednatele povinnosti splnit
závazky smluvní pokutou utvrzené (viz ČI. VIII. odst. 1, 2, 3 smlouvy). Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok každé ze smluvních stran na náhradu škody.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) nepravdivé nebo zavádějící prohlášeni poskytovatele podle ČI. VI.:

b) porušeni jakékoli povinnosti poskytovatele podle ČI. VI. nebo ČI. VIl.:
C) pokud se prohlášeni poskytovatele uvedené v ČI. ||. odst. 3 smlouvy ukáže jako

nepravdivé.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenÍ:

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů. Dále je poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že objednatel poruší podmínky Licence uvedené v ČI. Il. smlouvy.

9. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu z jakéhokoli důvodu nebo bez
uvedeni důvodu, a to doručením písemného nebo elektronického (datovou schránkou)
oznámeni o výpovědi smlouvy druhé smluvní straně. výpovědní doba činí 3 měsíce a
počíná běžet první den kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně. V případě, že běh výpovědní doby přesáhne
sjednanou dobu trvání smlouvy dle ČI. V. smlouvy, skonči smlouva (a poskytnutá
Licence) uplynutím sjednané doby trvání smlouvy

10. Objednatel je dále rovněž oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30)
výpovědní lhůtou v případě, že poskytovatel bude postupovat v rozporu s jednotlivými
ustanoveními smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
následujíckn po doručeni výpovědi. v takovém případě je poskytovatel povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

11, Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do tři (3) dnů)
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. Strana, která včas a
řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení
oznámeni, či výzvy druhou stranou.

6 Z 8



2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním smlouvy dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny za předmět plněni v souladu se smlouvou, popř.
k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozici střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně příslušné ceny za předmět smlouvy.

Článek X.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany tímto společně prohlašuji, že jsou si vědomy vzájemných práv a
povinnosti dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZOÚ") a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679/EU o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"), zejména
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem.
Smluvní strany se zavazuji osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí
náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabráněni
neoprávněnému přístupu k osobním údajům nebo jejich neoprávněnému použití.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato
strana bez zbytečného odkladu povinná vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní
stranu.

3. Nad rámec povinnosti stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů
újma.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1, Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončeni doby trvání smlouvy (viz ČI.
V. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

7 Z 8



k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud mají obě
smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, smluvní strany se
dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 1.7.2020.

4. Právni vztahy mezi stranami této smlouvy vzniklé na základě této smlouvy, neupravené
přímo touto smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy, zejména podle § 2358 a násl.
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými a
datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-h ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy ( 2 listy).

v p,,,, d,, 30- (b . 2cj 2lj v C'qk2c d,, 30- C) ' 2222.

Za objednatele: Za poskytovatele:



Příloha č. 1

Parametry požadované od ,,tréninkového deníku":

· Online responzivni webová aplikace na plánováni, evidenci a analýzu tréninkového
procesu

· Přistup odkudkoli z libovolného počítače či mobilu připojeného k internetu bez
nutnosti instalace programu

· Struktura deníku pro daný sport dle požadavku
· Bezpečná autentizace a autorizace každého uživatele
· Spolehlivá pravidelná záloha dat.
· Ochrana před neoprávněným přístupem a zcizením dat, šifrovaná komunikace
· Prakticky neomezený počet uživatelů s možnosti přidáváni, ubirání uživatelů na

začátku ročního tréninkového cyklu
· Pro každé odděleni (sportovní odvětvi) separátni instance aplikace na serveru
· Řešeni musí splňovat podmínky GDPR
· Elektronický tréninkový deník musí být kompletně v českém jazyce a s možnosti

jazykových mutací.

Požadavek uživatelských funkci deníku:

· Konfigurace tréninkových skupin
· rozdělení sportovců do tréninkových skupin
· přiřazeni trenérů (šéftrenérů. manažerů, .-.) ke skupinám
· nastaveni práv pro čteni vs. zápis
· Zadáváni plánu prostřednictvím formulářů
· detailní denní plánování
· roční plánováni (oponentury)
· Kopirování plánu dle požadavků trenéra
· kopírováni mezi skupinami
· kopÍrování od skupiny ke sportovci
· kopírováni ročního plánu do další sezóny .
· kopírování plánu do jiného týdne
· kopírováni mezi sportovci
· Evidence tréninkové skutečnosti sportovcem ve formulářích
· možnost importu plánu do skutečnosti
· Možnost zadáváni denních záznamů (klidová tepová frekvence, hmotnost, nemoc,pocit...) a výsledků závodů včetně přiřazeni záznamu tréninku/závodu ze sport-

testeru k závodu.
· Automatická synchronizace se sport-testery Garmin, Polar a Suunto včetně

vizualizace dat
· Přikládáni souborů (dokumenty, fotky, videa, .. ) k plánu i tréninkové skutečnosti
· Evidence docházky
· Evidence výsledků závodů l zápasů l turnajů
· Analytické přehledy
· týdenní, měsIčnI (cyklické) a sezónni sumarizace pro plán i skutečnost
· generované statistiky - průměry, odchylky
· grafy pro vizualizaci časových řad, plněni tréninkového plánu atd.
· Možnost rozšÍřeni o novou funkcionalitu na základě požadavků, např. přidáváni

nových vizualizací (grafů) dle požadavků klienta

1



Vytvořeni čtyř typů uživatelů: Šéftrenér, Trenér, Sportovec a Prohlíženi

Šéftrenér (administrátor):

· vytvořeni tréninkových skupin sportovců a jejich trenérů s patřičnými oprávněními pro
vkládáni, editaci a prohlíženi dat

· Prohliženi plánů i výkazů všech sportovců, editace dat

Trenér:

· Možnost zadáváni týdenních (měsíčních, ročních) plánů aktivit a tréninkových
ukazatelů jednotlivým sportovcům své tréninkové skupiny

· Možnost kopírováni plánu jednotlivým sportovcům ve skupině apod. (efektivní
plánováni)

· Analytické funkce např. srovnáni skutečnosti a plánu v grafické podobě
· Přistup k historickým datum sportovců ve své skupině

Sportovec:

· jednoduchý přistup k týdenním plánům
· Snadné zadáváni skutečnosti aktivit
· Přehledné srovnáni pIánu a skutečnosti
· Přistup ke svým historickým datům

Prohhženi:

· Přistup pouze do administrátorem určených tréninkových skupin (sportovců) pro
prohliženĹ bez možnosti editace.

Další požadavky:

· veškerá data vložená do aplikace uživateli jsou majetkem ôbjednatele a poskytovatel
nemá právo je nikomu dalšímu (kromě dohodnutých výjimek) předat či zpřístupnit a to
ani ve formě anonymních dat či statistických přehledů.

· Objednatel muže kdykoliv vyžadovat získáni všech svých dat. Poskytovatel musí
požadovaná data dodat nejpozději do 15 pracovních dnu od této žádosti.
Poskytovatel musí požadovaná data dodat v podobě kompletního databázového
exportu ve strojově čitelném formátu včetně popisu struktury exportovaných dat.

· Po ukončeni smlouvy, budou veškerá data uživatele předána objednateli ve
vzájemně odsouhlaseném formátu a následně odstraněna z aplikace i všech záloh.

· Data jsou denně zálohována.
· Servisní služba (personálni podpora) je pro řešeni závad dostupná nejpozději 24

hodin po nahlášeni chyby emailovou, nebo telefonickou komunikaci se zvolenými
zástupci/zástupcem dodavatele.

· Dostupnost elektronického tréninkového deníku je alespoň 95 % v režimu 7x24.
· poskytnout lx ročně, na konci cyklu, export dat zadaných do Aplikace během cyklu

ve vzájemně odsouhlaseném formátu a terminu dodáni
· lx ročně export dat ve formátu MS Excel obsahujÍcÍ data ročního plánu a hodnot

plněni ročního plánu po měsících, za všechny sportovce a za daný cyklus, ve
vzájemně odsouhlaseném formátu a terminu dodáni.

· poskytnout lx ročně přehled nevyplněných dnu tréninku za každého sportovce a za
daný cyklus ve vzájemně domluveném formátu a terminu dodáni.

2


